Guayaquil, 10 de Septiembre del 2.009

Señor

JAVIER JACINTO JIJON ALVARADO

Ciudad.

De mis consideraciones:

Elevo a su conocimiento, que el día de hoy, los accionistas de la compañía denominada INGASO S. A., reunidos en Junta General de Accionistas, resolvieron elegir a usted para el desempeño de las funciones de GERENTE por el lapso de cinco años a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en las oficinas del registro mercantil del cantón.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía estará a cargo del Gerente de manera individual de acuerdo a los estatutos sociales.

La compañía INGASO S. A, se constituyó mediante escritura pública, ante el Notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, el 27 de Agosto del 2.009, inscrito en el registro mercantil el 3 de Septiembre del 2.009.

Atentamente,

PATRICIA FERNANDA RUENTES MORAN SECRETARIA – C. C. 120418704-9

Guayaquil, 10 de Septiembre del 2.009.- Acepto el fiel y legal desempeño de la funciones de GERENTE en la compañía INGASO S. A.

JAVIER JACINTO JIJON ALVARADO C. C. 090790973-3-

NUMERO DE REPERTORIO: 41.390 FECHA DE REPERTORIO: 11/sep/2009 HORA DE REPERTORIO: 09:57

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha once de Septiembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía INGASO S.A., a favor de JAVIER JACINTO JIJON ALVARADO, a foja 89.752, Registro Mercantil número 17.421.

ORDEN: 41390









REVISADO POR:



REGISTRO
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA